2.1.1. V Zmluve o poskytnutí NFP sa v článku 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

mení ods. 3.1 nasledovne: 
Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 
a) Neuplatňuje sa, 
b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 

104 747,36 EUR (slovom: stoštyritisíc sedemstoštyridsaťsedem celých 
tridsaťšesť stotín eur), 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 104 747,36 EUR 
(slovom: stoštyritisíc sedemstoštyridsaťsedem celých tridsaťšesť stotín eur), čo 
predstavuje 100 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít 
Projektu podľa ods. 3.1 písm. b) tohto článku zmluvy, 

d) Prijímateľ vyhlasuje, že: 

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 0 % (slovom: